平成２７年８月６日

各   位
上場会社名     株式会社協和日成

代 表 者     代 表 取 締 役 社 長
北 村 眞 隆

問合せ先責任者  常 務 取 締 役
財 務 企 画 本 部 長
佐 々 木 秀 一

（コード番号１９８１ ＪＡＳＤＡＱ）

ＴＥＬ ０３－６３２８－５６００

非連結決算への移行に関するお知らせ

当社は、平成 27 年４月１日付において連結子会社の株式移転による共同持株会社設立により、

連結子会社が存在しなくなったため、平成 28 年３月期第１四半期より、非連結決算へ移行いたし

ますので、お知らせいたします。

記

１．非連結決算への移行理由

  平成 27 年２月６日付で発表いたしました「子会社の異動に関するお知らせ」に記載しております

とおり、平成 27 年４月１日付で連結子会社であった東京ガスライフバル西むさし株式会社が、東京

ガスクリエイティブ株式会社および東京ガスタマライフバリュー株式会社と共同して株式移転によ

る完全親会社（東京ガスリテイリング株式会社）を設立し、その完全子会社となりました。

  その結果、連結子会社が存在しなくなったため、平成 28 年３月期第１四半期より非連結決算へ移

行することといたしました。

なお、平成 28 年３月期個別業績予想数値については、平成 27 年 5 月 15 日付の「平成 27 年３月期

決算短信」で発表いたしました個別業績予想に変更はありません。

 以上